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Diesel
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ApB. TIpot. : 7024 - 24-01-2022

ANAPTHTEO ZTO FUELPRICES

Yypaéplo
Kivhong

Diesel
Oépuavong

NOMOz ATTIKHZ

NOMOZ AITQAIAZ KAl AKAPNANIAZ

NOMO3 APTOAIAOZ
NOMOZ APKAAIAS
NOMO? APTHZ
NOMOZ AXAIAZ
NOMO?Z BOIQTIAZ
NOMOS rPEBENQN
NOMOZ APAMAZ
NOMOZ AQAEKANHZOY
NOMO? EBPOY
NOMOZ EYBOIAZ
NOMO? EYPYTANIAZ
NOMO? ZAKYNOOY
NOMO? HAEIAZ
NOMOZ HMAGIAZ
NOMO3 HPAKAEIOY
NOMOS OEZMPQTIAZ
NOMOZ OEXZAAONIKHE
NOMOS IQANNINQN
NOMOZ KABANAZ
NOMOZ KAPAITZHZ
NOMOZ KASTOPIAX
NOMO? KEPKYPAX
NOMO3 KEQAAAHNIAZ
NOMOZ KIAKIZ
NOMO?X KOZANHZ
NOMO? KOPINOIAZ

1,770 1,929
1,824 1,978
1,791 1,944
1,813 1,960
1,792 1,949
1,800 1,947
1,791 1,942
1,825 1,971
1,774 1,970
1,940 2,051
1,805 1,944
1,808 1,946
1,878 2,042
1,807 1,937
1,795 1,927
1,767 1,914
1,845 1,944
1,789 1,957
1,764 1,916
1,799 1,966
1,800 1,941
1,797 1,970
1,810 1,926
1,841 1,974
1,853 1,982
1,777 1,932
1,791 1,921
1,799 1,947

1,515
1,564
1,532
1,556
1,536
1,552
1,535
1,565
1,507
1,663
1,537
1,544
1,629
1,537
1,527
1,512
1,579
1,548
1,513
1,548
1,548
1,531
1,553
1,587
1,593
1,530
1,542
1,539

(Autogas)
0,967
1,091
1,041
1,052
1,058
1,060
1,040
1,054
1,036
1,175
1,065
1,025
1,095
1,164
1,012
0,985
1,115
1,051
1,005
1,040
1,047
1,022
1,029
1,164
1,130
1,051
1,038
1,049

Kot oikov
1,192
1,227
1,185
1,210
1,204
1,203
1,193
1,210
1,179
1,279
1,209
1,212
1,263
1,205
1,191
1,187
1,234
1,225
1,189
1,199
1,202
1,198
1,204
1,255
1,245
1,194
1,191
1,197
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NOMO2 KYKAAAQON 1,994 2,122 = 1,718 1,133 1,300

NOMO3 AAKQNIAS 1,823 1,967 - 1,561 1,068 1,210
NOMOS AAPIZHS 1,793 1,939 - 1,535 1,024 1,209
NOMO3 AAZIOIOY 1,840 1,954 - 1,580 1,120 1,251
NOMO3Z AEZBOY 1,848 1,998 1,985 1,588 1,099 1,295
NOMOS AEYKAAOS 1,836 1,953 - 1,561 1,044 1,225
NOMOS MATNHZIAZ 1,812 1,961 - 1,547 1,022 1,256
NOMO3X MEZ3HNIAZ 1,809 1,955 - 1,538 1,064 1,213
NOMOS ZANOHS 1,807 1,966 - 1,543 1,068 1,189
NOMOS MEAAHS 1,771 1,904 - 1,512 1,008 1,195
NOMOS MNIEPIAS 1,782 1,956 - 1,522 1,037 1,180
NOMO3 MPEBEZH3 1,776 1,906 - 1,521 1,008 1,183
NOMOZ PEQYMNHZ 1,850 1,941 1,523 1,584 1,119 1,263
NOMOZ POAOMHS 1,801 1,945 - 1,535 1,069 1,203
NOMO3Z sAMOY 1,849 1,993 - 1,571 1,122 1,254
NOMO3 SEPPON 1,781 1,917 - 1,514 1,034 1,180
NOMOS TPIKAAQN 1,784 1,918 1,510 1,533 1,012 1,157
NOMOZ ®OIQTIAOS 1,816 1,967 1,866 1,560 1,073 1,223
NOMOZ DAQPINHE 1,779 1,922 - 1,532 1,052 1,187
NOMOS OQKIAOS 1,847 1,975 - 1,601 1,086 1,249
NOMOS XAAKIAIKHE 1,804 1,951 - 1,545 1,033 1,202
NOMO3 XANIQN 1,829 1,956 - 1,571 1,118 1,218
NOMOS XIOY 1,801 1,976 1,569 1,516 1,199 1,198

MANEAAHNIOZ 2TAGMIZMENOZ M.O.

YHMEIQXHX » H péon tiun maveAdadikd otaBuiletal pe faon Toug Oykoug mwAnocewv £tovg 2019 ava
TUTO KAUOIHOU KaL ava vouo.

» O ®D.ILA. a6 01-06-2016 avépyetatl oto 24%.

» 0 ovvtedeots EQK og Bevilives kal metpédaia Stapop@wvetat oe 700 kat 410 €/1.000 At
, avtiotoya am6 01/01/2017 (N.4389/2016, PEK A’ 94).

» T 1o meTpélaio Béppavong kal ylia xpovikn mepiodo amd 15/10 kdbe £Toug Ewg Kot TV
30/4 tov emopévou £toug, opiletal pelwpévog cuvtedeotns EPK vpoug 280 €/1.000 At,
apxns yevopevng amd 15/10/2016 (N. 4389/2016, PEK A' 94). I'a to Adyo autd Sev
KATAYPAPETAL KATAVAAWON Yo To €i60¢ auto amd 1/5 éws kat 14/10 k&be £toug.

» 0 ovvteAeotg E®K oto Yypaéplo Stapoppwvetal og 430 €/1.000 kyp, a6 01/01/2017
(N.4389/2016, PEK A' 94).

AKPIBEZ ANTIFPA®O O MPOIZTAMENOZ AIEYOYNZHZ
O mpoioTduevog Tng AletBuvong Opydvwong,
AloiknTikAG & TeXVIKAG YTTOOTAPIENG

K.AA. NEPIZTEPHZ ZNYPIAQN
MAAOYNH BAZIAIKH




